



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bregengaard Holding ApS

Heisesgade 32, 1, 2100 København

CVR-nr. 35 23 60 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Jens Bregengård
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bregengaard Holding ApS Heisesgade 32, 1 2100 København
	CVR-nr.: 35 23 60 90
	Stiftet: 2. maj 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Bregengård
Revisor	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Supervisionshuset ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansiering og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399 t.kr. mod 431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-22.129	-4.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	429.467	436.877
Andre finansielle indtægter	1.848	898
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.103	-1.904
Resultat før skat	399.083	431.371
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	399.083	431.371
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	229.467	336.877
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	62.716	42.794
Disponeret i alt	399.083	431.371



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.368.831	1.139.364
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.368.831	1.139.364
	Anlægsaktiver i alt	1.368.831	1.139.364
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	407	198
	Tilgodehavender i alt	407	198
	Andre værdipapirer og kapitalandele	129.289	26.833
	Værdipapirer i alt	129.289	26.833
	Likvide beholdninger	10.011	447
	Omsætningsaktiver i alt	139.707	27.478
	Aktiver i alt	1.508.538	1.166.842



Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.323.831	1.094.364
5 Overført resultat	17.465	-45.251
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	1.475.296	1.129.113
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.000
Anden gæld	28.242	27.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.242	37.729
Gældsforpligtelser i alt	33.242	37.729
Passiver i alt	1.508.538	1.166.842



Noter

	2018 kr.	2017 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	10.103	1.904		
	10.103	1.904		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar	45.000	45.000		
Kostpris 31. december	45.000	45.000		
Opskrivninger 1. januar	1.094.364	757.487		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	429.467	436.877		
Udbytte	-200.000	-100.000		
Opskrivninger 31. december	1.323.831	1.094.364		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.368.831	1.139.364		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Bregengaard Holding ApS kr.
Supervisionshuset ApS, København	50 %	2.737.662	858.934	1.368.831
			31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			80.000	80.000
			80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar			1.094.364	757.487
Resultatandel			229.467	336.877
			1.323.831	1.094.364



Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-45.251	-88.045
Årets overførte overskud eller underskud	62.716	42.794
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	51.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-52.900	-51.700
	<u>17.465</u>	<u>-45.251</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	50.600
Udloddet udbytte	-52.900	-102.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>106.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>54.000</u>	<u>0</u>


